
Hygostar Feinstrickhandschuh ULTRA FLEX FINGER PU
Fingerkuppenbeschichtung, weiß, Größe S

Arbeitshandschuhe Ultra Flex Finger von Hygostar: Der Arbeitshanschuh ULTRA FLEX
FINGER ist ein Handschuh aus Nylon-Feinstrick mit einer Polyurethan-Beschichtung auf
den Fingerspitzen. Er hat einen guten Tragekomfort, da er neben einem Strickbund auch
noch wie eine zweite Haut passt und atmungsaktiv ist. Er ist sicher im Griff und hat ein
gutes Tastempfinden. Der ULTRA FLEX FINGER ist sehr gut für Arbeiten in der High-Tech-
Industrie geeignet.
• Nylon-Feinstrick mit PU-Beschichtung an den Fingerspitzen 
• hervorragendes Tast- und Tragegefühl 
• nahtlos, kein reiben oder drücken 
• ideal für Feinarbeiten
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Modell Hygostar-33826

Modelllinie Hygostar Ultra Flex

Hersteller FRANZ MENSCH

Hersteller-Artikel-Nr. 33826

GPSR Herstellerdaten Franz Mensch GmbH
Werner-von-Siemens-Straße 2
DE-86807 Buchloe
www.franz-mensch.de

Verkaufseinheit 1 VPE

Inhaltseinheit 12 Paar

Herstellerfarbangabe weiß

Farbe weiß

Ausführung der Handschuhe Langfingerhandschuh

Material der Handschuhe Nylon

Handschuhgröße S

Beschichtung Beschichtete Fingerkuppen

Puderfrei ja

Noppen nein

ESD gerecht nein

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Handschuhgröße

WL50084 XS

WL50083 S

WL50082 M

WL50081 L

WL50080 XL
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