

Hygostar Feinstrickhandschuh ULTRA FLEX FINGER PU Fingerkuppenbeschichtung, weiß, Größe S



Arbeitshandschuhe Ultra Flex Finger von Hygostar: Der Arbeitshandschuh ULTRA FLEX FINGER ist ein Handschuh aus Nylon-Feinstrick mit einer Polyurethan-Beschichtung auf den Fingerspitzen. Er hat einen guten Tragekomfort, da er neben einem Strickbund auch noch wie eine zweite Haut passt und atmungsaktiv ist. Er ist sicher im Griff und hat ein gutes Tastempfinden. Der ULTRA FLEX FINGER ist sehr gut für Arbeiten in der High-Tech-Industrie geeignet.

- Nylon-Feinstrick mit PU-Beschichtung an den Fingerspitzen
- hervorragendes Tast- und Tragegefühl
- nahtlos, kein reiben oder drücken
- ideal für Feinarbeiten

Artikel-Nr.

WL50083

Products for the electronic industry



Modell	Hygostar-33826
Modelllinie	Hygostar Ultra Flex
Hersteller	FRANZ MENSCH
Hersteller-Artikel-Nr.	33826
GPSR Herstellerdaten	Franz Mensch GmbH Werner-von-Siemens-Straße 2 DE-86807 Buchloe www.franz-mensch.de
Verkaufseinheit	1 VPE
Inhaltseinheit	12 Paar
Herstellerfarbangabe	weiß
Farbe	weiß
Ausführung der Handschuhe	Langfingerhandschuh
Material der Handschuhe	Nylon
Handschuhgröße	S
Beschichtung	Beschichtete Fingerkuppen
Puderfrei	ja
Noppen	nein
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Handschuhgröße
WL50084	XS
WL50083	S
WL50082	M
WL50081	L
WL50080	XL